
ОВ/S S127
06/07/2017
258754-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

1 / 4

06/07/2017 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 4

Това обявление в интернет страницата на TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258754-2017:TEXT:BG:HTML

България-София: ИТ услуги: консултации, разработване на софтуер, Интернет и поддръжка
2017/S 127-258754

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Доставки

Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

Агенция по геодезия, картография и кадастър
130362903
кв. Павлово, ул. „Мусала“ № 1
София
1618
България
Лице за контакт: инж. Михаил Киров — Изпълнителен директор
Телефон:  +359 28188383
Електронна поща: acad@cadastre.bg 
Факс:  +359 29555333
код NUTS: BG
Интернет адрес/и:
Основен адрес: www.cadastre.bg
Адрес на профила на купувача: http://www.cadastre.bg/public-contracts/nadgrazhdane-upgreid-na-nalichnite-
bazovi-gis-produkti-do-posledna-aktualna-versi-0

I.2) Съвместно възлагане

I.4) Вид на възлагащия орган
Министерство или всякакъв друг национален или федерален орган, включително техни регионални или
местни подразделения

I.5) Основна дейност
Друга дейност: геодезия, картография и кадстър

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
„Надграждане (ъпгрейд) на наличните базови ГИС продукти до последна актуална версия и разширяване
на броя работни места, обслужвани от тях и техническа поддръжка“.

II.1.2) Основен CPV код
72000000

II.1.3) Вид на поръчка
Доставки

mailto:acad@cadastre.bg
www.cadastre.bg
http://www.cadastre.bg/public-contracts/nadgrazhdane-upgreid-na-nalichnite-bazovi-gis-produkti-do-posledna-aktualna-versi-0
http://www.cadastre.bg/public-contracts/nadgrazhdane-upgreid-na-nalichnite-bazovi-gis-produkti-do-posledna-aktualna-versi-0


ОВ/S S127
06/07/2017
258754-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

2 / 4

06/07/2017 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 4

II.1.4) Кратко описание:
„Надграждане (ъпгрейд) на наличните базови ГИС продукти до последна актуална версия и разширяване
на броя работни места, обслужвани от тях и техническа поддръжка“.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 245 000.00 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG
Основно място на изпълнение:
Република България.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
1. Поддръжка и Ъпгрейд на изброените софтуерни продукти до последната версия излязла на пазара:
— ArcGIS for Desktop Standard– 2 бр.
— ArcGIS for Desktop Advance– 1 бр.
— ArcGIS for Server/Standard Enterprise edition/– 2 бр.
— ArcGIS Image Extension for Server– 1 бр.
— ArcGIS for INSPIRE Standard Enterprise– 1 бр.
— ArcGIS Spatial Analyst for Desktop– 1 бр.
— ArcGIS Data Interoperability for Desktop– 2 бр.
2. Закупуване на ArcGIS Engine Single Use License v.9.3-30 бр.
3. Закупуване на ArcGIS Engine Geodatabase Update Single Use License v. 9.3. — 25 бр.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Възлагане на поръчка без предварително публикуване на обявление за поръчка в Официален вестник на
Европейския съюз в случаите, изброени по-долу
• Строителството, доставките или услугите могат да бъдат предоставени само от определен икономически

оператор поради следната причина:
• защита на изключителни права, включително права върху интелектуална собственост

Обяснение:



ОВ/S S127
06/07/2017
258754-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

3 / 4

06/07/2017 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 4

След извършена справка на сайта на Esri, Inc. САЩ — http://www.esri.com/about-esri/contact#outsideUS
се установява, че „Есри България“ ООД обслужва потребителите на ГИС продукти за територията
на Република България. Тъй като от електронната страница на Esri е видно, че на територията на
Европейския съюз има много дружества с право да продават, разпространяват и предоставят лицензии
на софтуерните продукти на Esri, Inc. САЩ, то АГКК поиска от „ЕСРИ България“ ООД да предостави
доказателства, че има изключителни права за извършване на надграждането до последните версии
на посочените софтуерни продукти и доставка на нови лицензи за нови продукти за територията на
Република България, следствие на което е предоставено писмо, валидно до 31.12.2016 г., подписано
от г-жа Хуанита К. Тейлър –Мениджър международни продажбени операции, Научноизследввателски
институт за системи за околна среда, Инк. (ЕСРИ), в което изрично е посочено, че „ЕСРИ България“
ООД е единствен оторизиран дистрибутор на територията на Република България и е оторизирано да
демонстрира, промотира, предлага на пазара, разпространява, инсталира, поддържа и предоставя
инструкции за определен софтуер ЕСРИ и свързани материали.
Предвид гореизложеното правно оправдано и основателно е доставката на търсените продукти, както
и надграждането и поддръжката да се извърши с разрешението и оторизацията на производителя, чрез
единствения оторизиран дистрибутор на територията на Република България — „ЕСРИ България“ ООД
при спазване на реда определен в чл. 79, ал. 1, т. 3, б. „в“ от ЗОП.

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ИС-84

Наименование:
„Надграждане (ъпгрейд) на наличните базови ГИС продукти до последна актуална версия и разширяване
на броя работни места, обслужвани от тях и техническа поддръжка“

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
30/06/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 1
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя

http://www.esri.com/about-esri/contact#outsideUS


ОВ/S S127
06/07/2017
258754-2017-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

4 / 4

06/07/2017 S127
http://ted.europa.eu/TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 4

„ЕСРИ България“ ООД
831747245
бул. „Никола Вапцаров“ № 35, ет. 4
София
1407
България
Телефон:  +2 8065969
Електронна поща: tender@esribulgaria.com 
Факс:  +2 9626365
код NUTS: BG
Интернет адрес:http://esribulgaria.com/
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Първоначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 245 000.00 BGN
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 245 000.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Комисия за защита на конкуренцията
бул. „Витоша“ № 18
София
1000
България
Телефон:  +359 29884070
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес:http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Съгласно чл. 197 от Закона за обществените поръчки.

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
03/07/2017

mailto:tender@esribulgaria.com
http://esribulgaria.com/
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

